
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls, N.°

L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N° 14.749/10

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

NOMEAR, a Sra. LEILA MASSONI CAPELINI, 

Registro n°. 5762, no cargo de Analista do Executivo III (Assistente Social). 

Nível “XVIII-A,  ̂ efetivo, lotado na Secretaria Municipal de Assistência e 

Desenvolvimento Social, desta Prefeitura Municipal, em vista da 
classificação final do concurso Edital 001/2006, a partir de 08 de fevereiro 
de 2010.

NOMEAR, os abaixo relacionados, para ocuparem o 

cargo de Professor Titular Ensino Fundamental PEFl, Nível “PEBll-l”, 
efetivo, lotado na Secretaria Municipal da Educação -  Ensino Fundamental 
desta Prefeitura Municipal, em vista da classificação final do concurso Editai 

001/2006, a partir de 08 de fevereiro de 2010, conforme segue:

REGISTRO

5763

5764

5765

5766

5767

5768

NOME

ANA LUCIA DOS PASSOS DA SILVA 

ELOIZA CELESTE DA SILVA SANTOS 
TEREZINHA MILEIDE DO NASCIMENTO 

ANGELA MARIA BESERRA NUNES 
MARIA DE FATIMA HUMMEL M . RAMOS 

SÉRGIO AUGUSTO DIAS




